Post communionem Invéniant, quaesumus, Dómine, fámuli tui, omnesque in Christo quiescéntes, lucis aetérnae consórtium, qui, in hac luce pósiti, tuum consecúti sunt sacraméntum. Per Christum.

7

Aliae orationes

Collecta Propitiáre, Dómine, fámulis tuis (N. et N.), ut, quos regeneratiónis fonte mundásti, ad caeléstis vitae beatitúdinem fácias perveníre. Per Dóminum.

Super oblata Pro fámulis tuis (N. et N.), Dómine, tibi sacrificium offeréntes, súpplīces exorámus, ut ad tuam misericórdiam illis conferéndam perpétuam dignánter vota nostra perfícias. Per Christum.

& 4 X ĩ Å

Pagina 1215.

Post communionem Sumptis, Dómine, caeléstibus sacraméntis, tuam cleméntiam humíliter deprecámur, ut fámuli tui, percipiéntes hoc múnere véniam peccatórum, regnum tuum introíre, teque in aetérnum mereántur collaudáre. Per Christum.

8

Aliae orationes

Collecta Tibi, Dómine, commendámus fámulos tuos (N. et N.), ut defúncti saeculo tibi vivant, et quae, per fragilitátem carnis, peccáta in mundi conversatiónē commiserunt, tu vénia misericordíssimae pietátis abstérge. Per Dóminum.

Super oblata Propitiáre, quaesumus, Dómine, fámulis tuis (N. et N.), pro quibus tibi hóstias placatiónis offérimus, et quia in hac vita tibi mansérunt fidéles, apud te pia illis retribútio donétur. Per Christum.

Post communionem Praesta, quaesumus, omnípotens Deus, ut fámulos tuos, per huius sacraménti virtútem, in congregatiónē iustórum aetérnae beatitúdinis iúbeas esse consórtes. Per Christum.

& 4 X ĩ Å

Pagina 1216.

9

Aliae orationes

Collecta Omnípotens sempitérne Deus, cui numquam sine spe misericórdiae supplicátur, propitiáre fámulis tuis (N. et N.), ut, qui de hac vita in tui nóminis confessiónē discessérunt, Sanctórum tuórum

número facias aggregári. Per Dóminum.

Super oblata Dómine Deus, cuius Fílius se tibi óbtulit hóstiam vivam, áccipe, quaesumus, Ecclésiae tuae sacrificium, ut fámuli tui (N. et N.), a peccátis ómnibus absolúti, ad praemium immortalitátis mereántur pertíngere. Per Christum.

Post communionem Puríficent nos, quaesumus, omnípotens et miséricors Deus, sacraménta quae sumpsimus, et praesta, ut hoc sacrificium sit nobis intercésio ad véniam, sit fortitúdo fragílium, sit in perículis firmaméntum, sit vivis atque defúntis remíssio ómnium peccatórum, et pignus redemptiónis aetérnae. Per Christum.

& 4 X i Å

Pagina 1217.

IV. ORATIONES DIVERSAE PRO DEFUNCTIS

1. PRO PAPA

A

Collecta Deus, fidélis remunerátor animárum, praesta, ut defúctus fámulus tuus Papa N., quem Petri constituisti successórem et Ecclésiae tuae pastórem, grátiae et miseratiónis tuae mystériis, quae fidénter dispensávit in terris, laetánter apud te perpétuo fruátur in caelis. Per Dóminum.